2

ПРПравительство Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2020 г. № 1137Е

П О СА Н О В Л Е Н И Е

70

О внесении изменений

в постановление правительства
Воронежской области

от 30.01.2020   № 71
В целях реализации Закона Воронежской области от 20.12.2019
№ 154-ОЗ  «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и эффективного использования бюджетных средств правительство Воронежской области  постановляет:

1. Внести в адресный (пообъектный) перечень предоставления субсидий местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением правительства Воронежской области от 30.01.2020 № 71 «Об утверждении адресного (пообъектного) перечня предоставления субсидий местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции постановления правительства Воронежской области от 08.05.2020 № 386, от 29.06.2020 № 592, от 10.08.2020 № 742, от 03.12.2020 № 1065), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области – первого заместителя председателя правительства Воронежской области Шабалатова В.А.
        Губернатор
Воронежской области                                                                            А.В. Гусев